CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

n. â

Lido em reunião
Ofício n°. 149/2018-VCM 1275 /_.__.-“ j

Limeira do Oeste - MG, 25 de outubro de 2018.

Ao Senhor
Elissandro de Souza Norte
Diretor da E. E. IzoIdino Soares de Freitas
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente solicitar a cessão do auditório desta instituição

para aplicação da prova de seleção de jovens do Programa Jovem Aprendiz que

estará sendo executado em Limeira do Oeste pela Usina Coruripe através do

SENAI, e que dará a alguns jovens a oportunidade de ingressarem no mercado de

trabalho, como aprendizes.

A data de realização da prova será no dia 31 de outubro do corrente

ano, a partir das 13 horas, com previsão de término para as 17 horas.

Desde já agradeço e aguardo resposta.

Atenciosamente,

L Iñüõzà/\oà 561%/ RV g
Verea r .

/

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moiI: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br